2
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2022	                  № _______

О внесении изменений в Порядок резервирования рабочих мест для инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, у работодателей, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.05.2007 № 194 «Об утверждении Порядка резервирования рабочих мест для инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, у работодателей, расположенных на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок резервирования рабочих мест для инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, у работодателей, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.05.2007 № 194 «Об утверждении Порядка резервирования рабочих мест для инвалидов и граждан, особо нуждающихся в социальной защите, у работодателей, расположенных на территории Республики Татарстан» (далее – Порядок) (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета  Министров  Республики  Татарстан  от  31.12.2012 № 1196,  от  20.05.2014 № 334, от 18.07.2015  № 524, от 01.02.2019 № 62, от 27.08.2022 № 915), следующие изменения:
в абзаце пятом пункта 3.1 слова «по форме согласно приложению к настоящему Порядку» заменить словами «по форме, установленной уполномоченным органом исполнительной власти Республики Татарстан в области труда и занятости»;
приложение к Порядку признать утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                      А.В.Песошин